ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2173 от 20.04.2011 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 16.05.2008 № 1509

«Об утверждении порядка приведения

самовольно переустроенного и (или)

перепланированного жилого помещения

в прежнее состояние или в состояние,

соответствующее проекту переустройства

и (или) перепланировки»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 20.11.2007 № 2505):

1. Внести в постановление Администрации города от 16.05.2008                   № 1509 «Об утверждении порядка приведения самовольно переустроенного и (или) перепланированного жилого помещения в прежнее состояние или в состояние, соответствующее проекту переустройства и (или) перепланировки» следующее изменение

изложить приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему  постановлению.

2. Информационно-аналитическому управлению (В.И. Тройниной)  опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях и средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Сургута А.Ю. Сурлевича.

Глава города Сургута                                                                            Д. В. Попов

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

          от  «___» ______ №__

Состав

приемочной комиссии по переустройству

и (или) перепланировке жилого помещения,

переводу жилого (нежилого) помещения в нежилое помещение

	Медведева

Лариса Владиславовна

	заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства, председатель комиссии

	Гендугова

Валентина Ивановна
	ведущий инженер отдела муниципального регулирования   градостроительной деятельности департамента  архитектуры и градостроительства, секретарь   комиссии

	Члены комиссии:

	Валишевская

Татьяна Сергеевна

	ведущий инженер отдела муниципального регулирования градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства

	Позевалова

Ирина Викторовна

	Заместитель начальника отдела муниципального регулирования градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства

	Соловьев

Сергей Валентинович

	Начальник архитектурно-планировочного отдела департамента архитектуры и градостроительства